福意联FYL-YS-100LL
产品名称 福意联FYL-YS-100LL
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情

产品型号：
FYL-YS-100LL
输入电压：
AC220V/DC12-24V
制冷功率：
80W
商品重量：
25kg
商品规格：
480x490x840mm
商品容量：
100L
温度范围：
-12℃~10℃
------------------------------------------------------------------------
FYL-YS-18A 【容积】18L 【温度】-25~25度 【尺寸】520×270×360mm
FYL-YS-25A 【容积】25L 【温度】-25~25度 【尺寸】520×270×420mm
FYL-YS-30L 【容积】30L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】560x400x397mm
FYL-YS-45L 【容积】45L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】650x400x430mm
FYL-YS-60L 【容积】60L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】650x400x520mm
FYL-YS-73A 【容积】73L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×533mm
FYL-YS-95A 【容积】95L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×633mm
FYL-YS-81A 【容积】81L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×533mm
FYL-YS-105A 【容积】105L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×633mm
FYL-YS-129A 【容积】129L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×733mm
FYL-YS-117A 【容积】117L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×733mm
FYL-YS-108L 【容积】108L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】605x570x932mm
FYL-YS-158L 【容积】158L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】955x585x825mm
FYL-YS-178L 【容积】178L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】965x520x855mm
FYL-YS-258L 【容积】258L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】1040x630x910mm
FYL-YS-258L 【容积】258L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】1048x560x905mm
FYL-YS-50LGW 【容积】50升 【温度】0~38℃ 【尺寸】430×480×510mm
FYL-YS-100LGW 【容积】100升 【温度】0~38℃ 【尺寸】480×490×840mm
---------------------------------------------------------------------------------------
北京福意联有限公司（Beijing Electric Applian Co., Ltd.
）是性医疗及实验室恒温冷藏设备生产经营企业，公司自成立以来，一直着眼于市场
的扩展。产品不仅仅只满足于国内市场，还远销国外。赢得了市场广泛的认可，我们的来自客户 的一致